
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
KANCELÁŘ ÚŘADU 
ÚSEK ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE, 
TV, KULTURY  

 

 

ŽŽÁÁDDOOSSTT  OO  GGRRAANNTT  MMČČ  PPRRAAHHAA  1166  ((RRAADDOOTTÍÍ NN))  VV  OOBBLL AASSTTII     
SSPPOORRTTUU,,  TTĚĚLL OOVVÝÝCCHHOOVVYY  AA  VVOOLL NNOOČČAASSOOVVÝÝCCHH  AAKK TTII VVII TT  

nnaa  rr ookk  22001133  
  

nestátní neziskové organizace a ostatní subjekty působící v oblasti sportu, tělovýchovy 
a volnočasových aktivit, které provozují a mají v majetku či v pronájmu objekt pro 
svou činnost 
 
 
 Název projektu žadatele (nejedná se o název vyhlášeného programu): 
 
 

 
II ..  ÚÚddaajj ee  oo  žžaaddaatteell ii :: 
 

 Oficiální název žadatele: 
 
  

 
 Přesná adresa sídla žadatele: 

 

ulice:   
č.p.:   

č.o.:   

 
 

telefon:   mobil:   
 

e-mail:    
 

www:   
 

 Číslo bankovního účtu (přiložte kopii dokladu o zřízení bankovního účtu): 
 
     
 

 
Jméno osoby oprávněné jednat za žadatele (přiložte doklad o jeho oprávnění, př. zápis o volbě 
výboru): 

 

jméno a příjmení:   

 

         funkce:   

 
 



 
 

 Str. 2/5 

 
 

 Adresa pro zasílání pošty (pokud se liší od adresy žadatele): 
 

ulice:   č.p.:   č.o.:   
 

obec:   
 

PSČ:     
 

 Druh právní subjektivity žadatele: 
 

  
 

 
Registrace právní subjektivity vydána (přiložte kopii dokladu o registraci, př. přední strana 
stanov): 

 

kým:   
 

dne:   pod č.:   
 

 Počet členů sportovní organizace, výše oddílových příspěvků, osoba/rok (v případě, že 
organizace sdružuje více oddílů, rozveďte v příloze): 

 

do 15 let:   osob   ,- Kč 
  

16 - 18 
let: 

  
osob 

  
,- Kč 

 
nad 18 

let: 
  

osob 
  

,- Kč 
 

 IČ  žadatele: 
 

   
 
II II ..    SSttrr uuččnnýý  ppooppiiss  pprr oojj eekkttuu:: 
 
 Obsah a cíl projektu, zdůvodnění a přepokládaný přínos (rozveďte v příloze, max. 3 strany 

strojopisu): 



 
 

 Str. 3/5 

 

 
 
Termín zahájení a ukončení projektu: 

 

  

 
 
 
 

 
 
 
 
Místo realizace projektu: 

 

  
 

ulice:   č.p.:   č.o.:   
 
 
II II II ..  RRoozzppooččeett  pprr oojj eekkttuu:: 
 

 Celkové náklady na realizaci projektu (v příloze uveďte podrobný položkový rozpis celkových 
nákladů): 

 
    Kč * 
 

 Finanční spoluúčast žadatele: 
 

10  %     Kč * 
 

 Částka požadovaná po MČ Praha 16 : 
 

90  %     Kč * 
 
* zaokrouhleno na celé koruny 
 
 

  
 
 
 

 Datum:   



 
 

 Str. 4/5 

 
Prohlašuji, že údaje uvedené v tomto dotazníku jsou úplné a pravdivé. 
 
 

 
 Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za žadatele: 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
 

žadatel …………………………………………………………………………………  
 
 

prohlašuje, 
 

že není účastníkem insolvenčního řízení jakožto dlužník nebo není v likvidaci dále, že žadatel nemá 
v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky a nebyl (nebo člen jeho statutárního orgánu) pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti uchazeče, nebo pro trestný 
čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, který byl  v posledních třech  letech disciplinárně potrestán 
podle   zvláštních   předpisů  upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem 
poskytovaného příspěvku,  a  že nemá nevyrovnané závazky vůči městské části Praha 16, státnímu rozpočtu, 
finančnímu úřadu, zdravotní pojišťovně nebo správě sociálního zabezpečení. 

 
 
 
 
 
 

V …………………………………………. dne ………………………………………… 
 

 

 

 

 

Podpis statutárního orgánu nebo jím zmocněného zástupce žadatele:  
 
 
 
 
 
………………………………………………. 

 
 

 
 
 



 
 

 Str. 5/5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
 

žadatel …………………………………………………………………………………  
 
 

 se zavazuje, 
 

že v případě, kdy mu bude přidělena účelová dotace – grant v nižší než požadované výši, zrealizovat 
program nebo projekt v poměrném finančním rozsahu (dle předložené dokumentace). Pokud nebude 
schopen program nebo projekt zrealizovat s nižšími náklady, vzdá se účelové dotace – grantu v plném 
rozsahu. 
 

 
 
 
 

V …………………………………………. dne ………………………………………… 
 

 

 

 

 

Podpis statutárního orgánu nebo jím zmocněného zástupce žadatele:  
 
 
 
 
 
………………………………………………. 
 
 
 
 
 


